



## **Przyjdź, zaadoptuj, a już nigdy Twoje życie nie będzie nudne! Galeria kocich piękności po Światowym Dniu Kota [ZDJĘCIA]**

data aktualizacji: 2024.02.18



**ŁAWA/KĄCIK ADOPCYJNY.** 17 lutego obchodziliśmy Światowy Dzień Kota. Ta publikacja to echo tej daty - wyjątkowej dla każdego miłośnika i każdej miłośniczki futrzastych przyjaciół człowieka. Zobaczcie, jakie kocie piękności czekają na Was w ławskim schronisku!

**"Miłość upada na cztery łapy i wpycha nam sierść do ust. Miłość to czasem jest ktoś kudłaty, kto kocha nas bez słów".**

**Jakie są koty?** Piękne, mądre, niezależne, magiczne, fascynujące, do podziwiania i kochania. Niezwykle połączenie drapieżności z miękkością i delikatnością. Zwinne, sprytnie i niesamowicie inteligentne. Zdobycie zaufania kota to po prostu zaszczyt.

**Ta gracia, ten wdzięk, ta elegancja** - nie ma drugiego takiego zwierzęcia, które miałyby wszystkie te cechy skupione w tym małym ciałku.

**W ławskim schronisku czekają na Państwa takie kocie piękności.** Nie powiem, przyjdź i stań się właścicielem kota, ponieważ kot po prostu jest. Kot, jak niektórzy mówią, to "stan umysłu", a by się o tym przekonać, musisz z nim zamieszkać. No bo jak inaczej wytłumaczyć to, że na przykład kot stoi pod balkonem w oczekiwaniu na jego otwarcie, a gdy to zrobisz, to chce trochę wyjść i trochę być w środku? Kto ma kota, ten wie, o czym mówię. Jest wiele anegdot dotyczących życia z kotem pod jednym dachem i zapewniam Państwa, że prawie wszystkie są prawdziwe. Przyjdź, zaadoptuj, a już nigdy Twoje życie nie będzie nudne. Zwłaszcza rano, gdy kot z wdziękiem przyjdzie do Ciebie, by oznajmić Ci, że nasierścił Ci do kawy ;-).

---

**Podopieczni ławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt czekają na Was. Tel. 666 873 561.**

---

*Tekst i zdjęcia: Justyna Kowalewska/red. kontakt@infoilawa.pl.*

~~galeriaspc~~9130~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73591-przyjdz-zaadoptuj-a-juz-nigdy-twoje-zycie-nie-bedzie-nudne-galeria-kocich-piekności-po-swiatowym-dniu-kota-zdjecia>